	
РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ ПРВЕ ГОДИНЕ СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУКАЦИЈЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЈЕ 2016./17.

IНЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	3.10.
	930
ДОБРОДОШЛИЦА ДЕКАНА  /328
	ФИЗИОЛОГИЈА–пред
Проф .дрСинишаРистић    /328
	ОСНОВЕ РАЧУНАРСТВА  И ИНФОРМАТИКЕ –пред./310
	
	
	

	У.
	4.10.
	ОСНОВЕ СОЦИОЛОГИЈЕ-пред
Проф. дрВ.Соколовска   328
	1000-1215 (3ч)
ФИЗИОЛОГИЈА–пред
Проф .дрСинишаРистић    /328
	
	
	
	

	С.
	5.10.
	
	ОСНОВЕ РАЧУН. И ИНФОР.-вј.гр  1/202
	ОСНОВЕ РАЧУН. И ИНФОР.-вј.гр2/202
	
	
	

	Ч.
	6.10
	
	900-1400 (6ч)
СИСТЕМИ И МОДЕЛИ СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУКАЦИЈЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЈЕ- пред
Проф. ДрДраганРапаић                                                                            /329
	
	
	

	П.
	7.10.
	
	900-1400 (6ч)
СИСТЕМИ И МОДЕЛИ СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУКАЦИЈЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЈЕ- пред
Проф. ДрДраганРапаић                                                                            /329
	
	
	



II НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	10.10.
	
	РАЗВОЈНА ПСИХОЛОГИЈА - пред.(6ч)
Проф.дрЗорицаМатејић     310

	
	

	У.
	11.10.
	
	РАЗВОЈНА ПСИХОЛОГИЈА - пред.(4ч)
Проф.дрЗорицаМатејић              310                                                 
	
	
	

	С.
	12.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	13.10.
	ДАН ФАКУЛТЕТА

	П.
	14.10.
	ДАН ФАКУЛТЕТА


НАПОМЕНА:Распоредстуденатапогрупамазапрактичнунаставу ( вјежбе) бићенакнаднообјављен .Присуствонаставиобавезно!

III НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	17.10.
	ОСНОВЕ СОЦИОЛОГИЈЕ-пред   4 часа
Проф. дрВ.Соколовска   328
	ОСНОВЕ РАЧУНАРСТВА  И ИНФОРМАТИКЕ –пред./112
	
	
	

	У.
	18.10.
	
	
	ОСНОВЕ РАЧУН. И ИНФОР.-вј.гр1/202
	Физиологијавј. Г 1,2    325
	
	

	С.
	19.10.
	800-1015
Системи и моделиспецијалнеедукације и рехабилитације-
вјгр 1  328
	ОСНОВЕ РАЧУН. И ИНФОР.-вј.гр  2/202
	1145-1400
Системи и моделиспецијалнеедукације и рехабилитације-
вјгр2  328
	Физиологијавј. Г 1,2    325
	
	

	Ч.
	20.10.
	900-1400 (6ч)
СИСТЕМИ И МОДЕЛИ СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУКАЦИЈЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЈЕ- пред
Проф. ДрДраганРапаић                                                                            /310
	
	
	

	П.
	21.10.
	900-1400 (6ч)
СИСТЕМИ И МОДЕЛИ СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУКАЦИЈЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЈЕ- пред
Проф. ДрДраганРапаић                                                                            /310
	
	
	



IV НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	24.10.
	
	ФИЗИОЛОГИЈА–пред  4 ч
Проф .дрСинишаРистић    /302
	
	
	

	У.
	25.10.
	
	ФИЗИОЛОГИЈА–пред  4 ч
Проф .дрЗвезданаКојић    /326
	
	
	

	С.
	26.10.
	
	900-1200   4 ч
Системи и моделиспецијалнеедукације и рехабилитације-
вјгр 1  Удружење „Трачакнаде“
	
	Физиологијавј. Г 1,2    326
	
	

	Ч.
	27.10.
	
	РАЗВОЈНА ПСИХОЛОГИЈА - пред.(6ч)
Проф.дрЗорицаМатејић              310                                                 
	
	

	П.
	28.10.
	
	РАЗВОЈНА ПСИХОЛОГИЈА - пред.(4ч)
Проф.дрЗорицаМатејић              310                                                 
	
	
	


НАПОМЕНА: Присуствонаставиобавезно!
V НЕДЕЉА НОВИ!!!НОВИ!!!!!
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	31.10.
	ФИЗИОЛОГИЈА–пред (4ч)
Проф.др З.Којић /326

	ОСНОВЕ СОЦИОЛОГИЈЕ-пред(4 ч)
Проф. дрВ.Соколовска/326
	
	

	У.
	1.11.
	ОСНОВЕ СОЦИОЛОГИЈЕ-пред(4 ч)
Проф. дрВ.Соколовска/329
	
	
	
	

	С.
	2.11.
	РАЗВОЈНА ПСИХ.-
вј.гр.1 /329

	РАЗВОЈНА ПСИХ.-
вј.гр.2 /329

	ОСНОВЕ РАЧ.  И ИНФОРМАТИКЕ пред./112
	ФИЗИОЛОГИЈА
вј.гр.1,2 /326
	
	

	Ч.
	3.11.
	
	ФИЗИОЛОГИЈА–пред(4 ч)
Проф .др С.Ристић    /329
	
	

	П.
	4.11.
	
	
	СИСТЕМИ И МОДЕЛИ СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУКАЦИЈЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЈЕ-ВЈ. ГР.1,2 /302
	
	


VI НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	7.11.
	
	РАЗВОЈНА ПСИХ.-вј.гр.1 (4ч)  /310
	1400-1615(3ч)
ФИЗИОЛОГИЈАвј.гр.1 /326/327
	
	

	
	
	
	900-1200(4ч)
СИСТЕМИ И МОДЕЛИ СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУК. ИРЕХАБ-вј.гр.2 /
Удружење „Трачак наде“
	
	
	
	

	У.
	8.11.
	
	ФИЗИОЛОГИЈА–пред(4 ч)
Проф .др С.Ристић    /310
	1400-1615(3ч)
ФИЗИОЛОГИЈАвј.гр.1 /325/326
	
	

	С.
	9.11.
	900-1400(6ч)
СИСТЕМИ И МОДЕЛИ СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУКАЦИЈЕ ИРЕХАБ- пред
Проф. Др Д. Рапаић                                                                      /310
	
	
	

	Ч.
	10.11.
	РАЗВОЈНА ПСИХ.-вј.гр.2 (4ч)  /310
	ОСНОВЕ РАЧУН. ИИНФОР. -вј.гр2 /202
	
	
	

	
	
	СИСТЕМИ И МОДЕЛИ СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУК. ИРЕХАБ-вј.гр.1 /302
	ОСНОВЕ РАЧУН. ИИНФОР. -вј.гр1 /202
	
	
	
	

	П.
	11.11.
	СИСТЕМИ И МОДЕЛИ СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУК. ИРЕХАБ-вј.гр.2 /302
	
	
	
	
	



	
VII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	14.11.
	ОСНОВЕ СОЦИОЛОГИЈЕ-пред(4 ч)
Проф. дрВ.Соколовска/328
	
	ПЕДАГОГИЈА- пред (4ч)
Проф.др Н. Лакета      /302
	

	У.
	15.11.
	САВЈЕТОВАЊЕ РОДИТЕЉА- пред (4ч)
Проф.др Н. Лакета   /302
	
	ПЕДАГОГИЈА- пред (4ч)
Проф.др Н. Лакета      /302
	

	С.
	16.11.
	САВЈЕТОВАЊЕ РОДИТЕЉА- пред (4ч)
Проф.др Н. Лакета   /302
	
	ПЕДАГОГИЈА- пред (4ч)
Проф.др Н. Лакета      /302
	

	Ч.
	17.11.
	САВЈЕТОВАЊЕ РОДИТЕЉА - пред (4ч)
Проф.др Н. Лакета   /329
	
	ПЕДАГОГИЈА- пред (4ч)
Проф.др Н. Лакета      /329
	

	П.
	18.11.
	САВЈЕТОВАЊЕ РОДИТЕЉА - пред (4ч)
Проф.др Н. Лакета   /329
	ПЕДАГОГИЈА- пред 
Проф.др Н. Лакета  /329
	ОСНОВЕ РАЧ.  И ИНФОРМАТИКЕ пред./310
	
	



VIII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	21.11.
	НЕРАДНИ ДАН
	

	У.
	22.11.
	САВЈЕТОВАЊЕ РОДИТЕЉА – вј. гр.1,2 (4ч) /326
	РАЗВОЈНА ПСИХ.-вј.гр.1 (4ч)  /327
	
	

	
	
	
	ОСНОВЕ РАЧУН. ИИНФОР. -вј.гр2 /202
	

	
	

	С.
	23.11.
	ПЕДАГОГИЈА- вј. гр.1,2 (4ч) /326

	РАЗВОЈНА ПСИХ.-вј.гр.2 (4ч)  /327
	
	

	Ч.
	24.11.
	САВЈЕТОВАЊЕ РОДИТЕЉА - пред (4ч)
Проф.др Н. Лакета   /329
	
	ПЕДАГОГИЈА- пред (4ч)
Проф.др Н. Лакета      /329
	

	П.
	25.11.
	САВЈЕТОВАЊЕ РОДИТЕЉА- пред (4ч)
Проф.др Н. Лакета   /329
	ПЕДАГОГИЈА- пред 
Проф.др Н. Лакета  /329    
	ОСНОВЕ РАЧУН. ИИНФОР. -вј.гр 1 /202
	
	







IX НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	28.11.
	800-1015(3ч)
САВЈЕТОВАЊЕ РОДИТЕЉА  вј. гр.1  /310
РАЗВОЈНА ПСИХ.вј.гр.2  /329
	1030-1245(3ч)
ПЕДАГОГИЈА,вј. гр.2 /310
РАЗВОЈНА ПСИХ.вј.гр.1  /329
	
	
	

	У.
	29.11.
	ОСНОВЕ СОЦИОЛОГИЈЕ-пред(4 ч)
Проф. ДрВ.Соколовска/302
	СИСТЕМИ И МОДЕЛИ СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУК. ИРЕХАБ-вј.гр.1 /326
	ОСНОВЕ РАЧ.  И ИНФОРМАТИКЕ-пред./326
	
	

	С.
	30.11.
	СИСТЕМИ И МОДЕЛИ СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУК. ИРЕХАБ-вј.гр.1 /326
800-1015(3ч)
САВЈЕТОВАЊЕ РОДИТЕЉА  
вј. гр.2  /310
	1030-1245(3ч)
ПЕДАГОГИЈА,вј. гр.1 /310

	ОСНОВЕ РАЧУН. ИИНФОР. –
вј.гр 1 /202
	
	

	
	
	
	1030-14(4ч)
СИСТЕМИ И МОДЕЛИ СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУК. И
РЕХАБ-вј.гр.2  /201
	
	
	

	Ч.
	1.12.
	САВЈЕТОВАЊЕ РОДИТЕЉА - пред (4ч)
Проф.др Н. Лакета   /329
	ПЕДАГОГИЈА- пред 
Проф.др Н. Лакета  /329    
	ОСНОВЕ РАЧУН. ИИНФОР. -вј.гр2 /202
	
	

	П.
	2.12.
	ПЕДАГОГИЈА- пред (4ч)
Проф.др Н. Лакета  /329    
	САВЈЕТОВАЊЕ РОДИТЕЉА - пред 
Проф.др Н. Лакета   /329
	
	
	


X НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	5.12.
	
	РАЗВОЈНА ПСИХОЛОГИЈА - пред.(6ч)
Проф.дрЗорицаМатејић              329
	
	

	У.
	6.12.
	
	РАЗВОЈНА ПСИХОЛОГИЈА - пред.(4ч)
Проф.дрЗорицаМатејић              329
	ФИЗИОЛОГИЈАвј.гр.1 /325/326
	
	

	
	
	
	
	САВЈЕТОВАЊЕ РОДИТЕЉА – вј. гр.2 (4ч) /329
	

	С.
	7.12.
	
	РАЗВОЈНА ПСИХ.
вј.гр.2  /329
	РАЗВОЈНА ПСИХ.
вј.гр.1  /329
	ФИЗИОЛОГИЈАвј.гр.2 /325/326
	
	

	
	
	
	
	
	САВЈЕТОВАЊЕ РОДИТЕЉА – вј. гр.1 (4ч) /329
	

	Ч.
	8.12.
	900-1400(6ч)
СИСТЕМИ И МОДЕЛИ СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУКАЦИЈЕ ИРЕХАБ- пред
Проф. Др Д. Рапаић          /112                                                            
	
	
	

	П.
	9.12.
	900-1400(6ч)
СИСТЕМИ И МОДЕЛИ СПЕЦИЈАЛНЕ ЕДУКАЦИЈЕ ИРЕХАБ- пред
Проф. Др Д. Рапаић            /302                                                          
	
	
	




XI НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	12.12.
	ОСНОВЕ СОЦИОЛОГИЈЕ-пред
Проф. ДрВ.Соколовска/329
	
	
	[bookmark: _GoBack]ФИЗИОЛОГИЈАвј.гр.1 /201/302
	
	

	У.
	13.12.
	
	ОСНОВЕ СОЦИОЛОГИЈЕ-пред(4 ч)
Проф. ДрВ.Соколовска/329
	ФИЗИОЛОГИЈАвј.гр.2 /325/326
	
	

	С.
	14.12.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	15.12.
	
	ОСНОВЕ РАЧ.  И ИНФОРМАТИКЕ-пред./326
	ОСНОВЕ РАЧУН. ИИНФОР. -вј.гр1 /202
	
	
	

	П.
	16.12.
	
	ОСНОВЕ РАЧУН. ИИНФОР. -вј.гр2 /202
	
	
	
	



XII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	19.12.
	
	
	
	
	
	

	У.
	20.12.
	
	
	
	ПЕДАГОГИЈА,вј. гр.1(4ч)  /329

	

	С.
	21.12.
	
	
	
	ПЕДАГОГИЈА,вј. гр.2(4ч)  /329

	

	Ч.
	22.12.
	
	
	
	
	
	

	П.
	23.12.
	
	
	
	
	
	




XIII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	26.12.
	
	ОСНОВЕ 
СОЦИОЛОГИЈЕ-пред
Проф. ДрВ.Соколовска /329
	САВЈЕТОВАЊЕ РОДИТЕЉА – вј. гр.1 (4ч) /329
	
	

	У.
	27.12.
	
	ОСНОВЕ РАЧ.  И ИНФОРМАТИКЕ-пред./329
	САВЈЕТОВАЊЕ РОДИТЕЉА – вј. гр.2 (4ч) /329
	
	

	С.
	28.12.
	
	ОСНОВЕ РАЧ.  И ИНФОРМАТИКЕ-пред./326
	ОСНОВЕ РАЧУН. ИИНФОР. -вј.гр1 /202
	ОСНОВЕ РАЧУН. ИИНФОР. -вј.гр2 /202
	
	

	Ч.
	29.12.
	
	
	
	
	
	

	П.
	30.12.
	
	ОСНОВЕ РАЧУН. ИИНФОР. -вј.гр1 /202
	ОСНОВЕ РАЧУН. ИИНФОР. -вј.гр2 /202
	
	
	





*СРЕЋНИ НОВОГОДИШЊИ И БОЖИЋНИ ПРАЗНИЦИ*









XIV НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	16.1.
	
	
	ПЕДАГОГИЈА,вј. гр.1(4ч)  /329
	
	

	
	
	
	
	
	ФИЗИОЛОГИЈАвј.гр.2 (4ч) /328
	

	У.
	17.1.
	
	
	ПЕДАГОГИЈА,вј. гр.2(4ч)  /329

	
	

	
	
	
	
	
	ФИЗИОЛОГИЈАвј.гр.1 (4ч) /328

	

	С.
	18.1.
	
	ОСНОВЕ РАЧ.  И ИНФОРМАТИКЕ-пред./208
	
	
	
	

	Ч.
	19.1.
	
	
	
	
	
	

	П.
	20.1.
	
	
	
	
	
	


XV НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	23.1.
	
	
	
	ФИЗИОЛОГИЈАвј.гр.1 (4ч) /328
	

	У.
	24.1.
	
	
	
	ФИЗИОЛОГИЈАвј.гр.2 (4ч) /310
	

	С.
	25.1.
	
	
	
	ФИЗИОЛОГИЈАвј.гр.1 (4ч) /310
	

	Ч.
	26.1.
	
	
	
	ФИЗИОЛОГИЈАвј.гр.2 (4ч) /310
	

	П.
	27.1.
	
	
	
	
	
	





XVI НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	30.1.
	
	
	
	
	
	

	У.
	31.1.
	
	
	
	
	
	

	С.
	1.2.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	2.2.
	
	
	
	
	
	

	П.
	3.2.
	
	
	
	
	
	




